Cômoro Municipol de Colotino
Polócio JusÍiniono de Mello e Silvo Netlo

Eslodo do Espírito SonÍo

GABINETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONI

INDICAÇÃO N'\ - t202t

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação a EDP ESPÍRITO SANTO, mediante o presente instrurnento clo

processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta.
solicitando que seia realizado a troca de poste que se encontra no Coniunto Habitacional

JUSTIFICATIVA

Esclarece o Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária, p,,r...
o poste em questão está em estado precário com as ferragens expostas e está a ponto de
cair. como pode ser visto na imagem em anexo.

Sala das Sessões
Em, 06 de dezembro de 2021.

Olmir Fe â o de Araújo Castiglioni
Vereador AVANTE

Luciano Becalli - R. No 001 A.

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina./ES - CEP 29.700-920.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

wwu'.camaracolatina.es.qov.bq

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netlo

Eslodo do Espírito Sonto

"l

§
r'if

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEp 29.700-920.
T el /F ax: (27 ) 37 22-3 444

lvww.camaracol3_t ina.es. gov. br.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.